
令和 7 年 7 月 20 日 

札幌市自立支援協議会 手稲区地域部会 

会長 白川 圭太 

関係者 各位 

札幌市自立支援協議会手稲区地域部会 

令和７年度  第１回 全体会開催のご案内 

拝啓 猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。また、日頃より札幌市自立支援協議会 手稲区地域部会の

活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当部会では令和 7 年度「第 1 回全体会」を下記のとおり開催する運びとなりまし

た。当日は、今年度の活動における中間報告とともに、手稲区地域部会規約改定につい

て，さらに今後の活動予定についての共有を予定しております。 

ご多忙の折とは存じますが、手稲区内の障害福祉に携わる皆様にとって有意義な情報交

換の機会となりますので、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

また、全体会終了後には懇親会も予定しております。関係者間の交流を深める場とし

て、こちらもご参加いただければ幸いです。 

敬具 

記 

日 時：令和 7 年 9 月 26 日（金）19:00～ 
会 場：手稲区区民センター視聴覚室 
参加費：無料 
対 象： 手稲区内で障害福祉サービス及び障害福祉活動を行う機関・事業所の職員 
議 題：１．事業所紹介 

２．各部局より中間報告 
３．手稲区地域部会規約改定について 
４．今年度の活動予定について 

 
※懇親会 
日 時：同日 20:30～ 
会 場：未定（JR 手稲駅近郊予定） 
参加費：4,000 円前後 
議 題：お悩み相談会 
 
【お申込み】 
申込フォーム：https://forms.gle/B1BPqc5SADH8Pwif8  
申込締切：令和 7 年 8 月 31 日（日） 

【お問い合わせ先】 
札幌市自立支援協議会 手稲区地域部会 

副部会長 世良彰康（こども支援ルーム） 
TEL：011-590-1152 

 
 
 
ご不明点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 


